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Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
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Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 26/03/2014




Shogeria KRAL

(]
e Ne Leke

Poad
Pasqyrat Financiare te Vitit 2014 i ‘ :
Nr AKTIVET Shenime|  Periudha }?_pa*;g;ggggsj
I AKTIVET AFATSHKURTRA 11,6%,}&?\8 }rl;qv;,;_r-l;-;?_,goél,QO?
1 Aktivet monetare 3,219@}6“&“’/‘& 0
>  Banka 3,219,616
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 8,420,452 7,904,207
>  Kliente 1,848,089 1,200,000
> Debitore, Kreditore te tiere 6,572,363 6,660,755
> Tatim mbi fitimin
> Tush 43,452
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve
> Pagesa per furnizime
=
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
II AKTIVET AFATGJATA 2,600,000 3,250,000
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,600,000 3,250,000
> Toka
> Ndertesa
> Makiner dhe paisje 2,600,000 3,250,000
> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
S Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE 3 ‘ 14,240,068 11,154,207
0 0



Shogeria KRAL

Pasqvyrat Financiare

te  Vitit

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

PASIVET AFATSHKURTERA

1 Derivativet

5,060,771

2 Huamarjet

> Querdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

1,076,419

2,060,771

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Te pagushme ndaj punonjesve

0

4,546,806

> _Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

115,582

111,632

> Detyrime tatimore per TAP-in

6,500

12,000

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

954,337

390,333

> Detyrime tatimore per Tush-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

S Provizionet afatshkurtra

11

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

W

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE ( I+II)

II1

KAPITALI

13,163,649

6,093,436

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.

—

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

5,993,436

2,480,439

IOV |N(|u|p|[wW|N|~

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

7,070,213

3,512,997

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

14,240,068

11,154,207




Shogeria KRAL Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:.:::tit:e PaPr:r:.::ll:ease
1 |Shitjet neto 33,335,747 | 20,108,935
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 16,702,018 15,984 605
S |Kosto e punes 2,705,431 651,403

Pagat e personelit 4,899,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 806,431 651,403

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 650,000 0
7 |Shpenzime te tjera 1,960,400 221,000
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 25,017,849 16,205,605
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 8,317,898 3,903,330
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollual
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjat

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 0 0

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 8,317,898 3,903,330
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,247,685 390,333
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 7,070,213 3,512,997
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

A

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +f=.13)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)




Shogeria KRAL

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte SEruEhe reriadbia
Raportuese Para ardhese

1 |Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 37,105,183 37,105,183
2 Mjete monetare te arketuara nga klientat 39,354,807 20,108,935
3 M.M te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 20,042,422 16,987,148
4 M.M te ardhura nga veprimtarite
5 Interesa te paguara
6 Tatim mbi fitimin I paguar 293,348 9,100
7 M.M neto nga veprimtarit e shfrytezimit
8
9

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
10 Blerja e njesise kontrolluar Xminus parat e arktuara
11 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
12 Te ardhura nga shitja e paisjeve
13 Interesi arketuar
14 Dividenti arketuar
15 M.M neto te perdorura ne veprimtarin Investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
16 Te ardhura nga emetimi kapitalit aksioner
17 Te ardhura na huamarrjet afatgjata
18 Pagesa e detyrimit te qirase financiare
19 Dividente te paguara
20 M.M neto te perdorura ne veprimtarite financiare
o1 |Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,130,538 78.729
9o |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
o3 |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHENIMET

SPJEGUESE

Bilanci eshte hartuar ne zbatim te ligjit 9228 date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si

dhe te SKK Nr 2

Politika kontabile e ndjekur nga shogeria eshte gjithashtu sipas SKK

Shpenzimet
1.Bl materiale 16,702,018
2. Paga 4,899,000
3. Sigurime shoq 806,431
4. Amortzimi AQ 650,000
5. Udh e dieta 1,955,000
6. Komisione bg 5400

Shuma

25,017,849

Te ardhura shuma 33,335,747
Shpenzime shuma 25,017,849
Fitimi shuma 8,317,898
T Fitimi shuma 1247685

Pag Paradh shuma 293,348
Per Pages shuma 954,337
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Shogeria Kral Sh.p.k

NIPTI K66613402N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

. ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi1 Sasia 1/1/2014 Shtesa |Pakesime 31/12/2014
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 3,250,000 3,250,000
4 Mjete transporti S, ka 0
3] kompjuterike 0
1 Zyte 0
TOTALI 3,250,000 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa |Pakesime Gjendje
1/1/2014 31/12/2014
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 650000 650,000
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0

1 Zyre
TOTALI 0| 650,000 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
’7 Nr Emertimi Sasia 1?‘52??4 Shtesa |Pakesime 31(/316211;121814
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 3,250,000 650,000 2,600,000
4 Mjete transporti 0 0
5] kompjuterike 0
1 Zyre 0
TOTALI 3,250,000 0| 650,000 2,600,000
"




SHOQERIA KRAL SH.P.K

NIPTI K66613402N
Pasqyre Nr.3
000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike 33336
11|Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi 33336
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 33,336
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 12
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogeria Kral Sh.p.k
NIPTI K66613402N

Pasqgyre Nr.1
000/ leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |gatshém e prodhimeve né proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim 1 aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 33336
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 33336
Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi .
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Vit 2014
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 16702
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 (0]
a- Pagat e personelit 641 12201 4899
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 206
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 650
- Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 (0]
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembajtje dhe riparime al5 12404 220
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
) Kerkim studime 617
g) Sherbime té tjera 618
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